PAGE
2

[image: image1.png]

	МинистЕрство образования и науки РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРОТОКОЛ

№ __________
г. Челябинск

Заседания ученого совета
Архитектурно-строительного факультета

Председатель
В.В.Спасибожко
Секретарь
Н.Т.Магнитова
Присутствовали
В.С. Дукмасова, Г.П. Кожухова, Т.А. Кравченко, Ю.Ф. Кутин, В.Н. Кучин, В.И.Парфенов, А.Н.Потапов, Б.Я.Трофимов
Повестка дня:
1. Об утверждении тем выпускных квалификационных работ (дипломных проектов) студентов специальностей 270205 и 270102. Доклад зам декана Кучина В.Н.
2. О включении, литературы от кафедры строительной механики, в заявку на включение в план издания внутривузовской методической и учебной литературы на 2008 год. Выступление заведующего кафедрой Потапова А.Н.
3. Об утверждении списка преподавателей, направляемых на ФПК университета.
Выступление декана Спасибожко В.В.
1. СЛУШАЛИ

В.Н.Кучин  – представил список тем выпускных квалификационных работ (дипломных проектов) студентов специальностей 270205 и 270102.
ВЫСТУПИЛИ

В.И.Парфенов -  предложил включить в проект приказа тем выпускных квалификационных работ (дипломных проектов) студентов специальностей 190205.
ПОСТАНОВИЛИ

1.1. Утвердить темы выпускных квалификационных работ (дипломных проектов) студентов специальностей 270205 и 270102, 190205. Список прилагается.

1.2. Заместителю декана Кучину В.Н. подготовить проект приказа об утверждении тем выпускных квалификационных работ до 01.04.2010.

1.2. Контроль за исполнением возложить декана факультета Спасибожко В.В.
2. СЛУШАЛИ
А.Н.Потапов – представил от кафедры строительной механики заявку на включение в план издания внутривузовской методической и учебной литературы на 2008 год.
ПОСТАНОВИЛИ

2.1. Включить, от кафедры строительной механики перечень литературы, в заявку на включение в план издания внутривузовской методической и учебной литературы на 2008 год.

2.2. Контроль за исполнением возложить ученого секретаря факультета Потапова А.Н.
3. СЛУШАЛИ

В.В.Спасибожко – представил кандидатуры преподавателей: Козьменко М.В., Саморукова А.В., Ивашенко Ю.А. желающих повысить квалификацию на ФПК университета.
ВЫСТУПИЛИ

Т.А.Кравченко – предложила дополнить список Костюниной И.Л.

ПОСТАНОВИЛИ

3.1.  Заместителю декана Кравченко Т.А.  подготовить список преподавателей и направить на ФПК до 15.04.2008.
Приложение: 1. Список тем и руководителей дипломных проектов на 4 л. в 1 экз.

Председатель комиссии

В.В.Спасибожко

Секретарь

Н.Т.Магнитова
Приложение 14

Образец протокола

Продолжение приложения 14

PAGE